
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

засідання Вченої ради 

від  17 квітня 2024 року 

 

1. Прийняття рішення про рекомендацію до друку дев’яти збірників 

композитора Олександра Іванька: «Концерти для двох фортепіано», «Концертино 

для фортепіано», «Концертні етюди», «Альбом фортепіанних п’єс», Сюїта для двох 

фортепіано «Зимові акварелі», Сюїта для фортепіано «Зимова казка», «Сюїти для 

фортепіано», Збірка педагогічного репертуару учня-піаніста «Музична абетка», 

Збірка педагогічного репертуару учня-піаніста, що складена з творів «Дивограй для 

Марка та Сашеньки». Упорядник -  Ірина Цепух. 

Доповідач: секретар вченої ради  

Дідук Інна Анатоліївна 

2. Порядок Затвердження правил прийому Фаховий молодший бакалавр. 

Порядок затвердження правил прийому на перший рівень вищої освіти бакалавр. 

Затвердження Положення про Приймальну комісію.   

Доповідач: відповідальний секретар Приймальної комісії 

Ясюк Тамара Леонідівна 

  

3. Затвердження програмних вимог до вступних випробувань. Програмні 

вимоги до співбесіди з «Історії України» для освітнього рівня Фаховий молодший 

бакалавр. Програмні вимоги до співбесід на рівень вищої освіти бакалавр. 

Доповідачі: голова ПЦК «Хореографія» Борисенко Тетяна Вікторівна, 

голова ПЦК та секретар кафедри «Музичне мистецтво естради» 

Кравченко В’ячеслав Анатолійович  

голова ПЦК «Народні, оркестрові, духові та ударні інструменти 

Омельченко Сергій Григорович 

голова ПЦК та методист кафедри «Мистецтво співу» 

Бойко Ірина Миколаївна 

голова ПЦК «Фортепіано та концертмейстерство», методист кафедри 

«Інструментальне виконавство за видами Цепух Ірина Олександрівна 

голова ПЦК «Видовищно-театралізовані заходи» 

Маслова-Лисичкіна Ірина Анатоліївна 

заступник голови приймальної комісії Сергєєнко Ольга Миколаївна 

відповідальний секретар Приймальної комісії Ясюк Тамара Леонідівна. 

 

 

 



4. Стан підготовки до проведення вебінару «Організація соціокультурної 

діяльності: практичні аспекти підготовки спеціалістів на сучасному етапі» (22 

квітня 2024 року). 

Доповідач: голова ПЦК «Менеджмент соціокультурної діяльності» 

Рибалко Ілля Васильович 

5. Результати проведення конференції «Видатні постаті  українського 

музичного в процесах національно-культурного розвитку України» (до 185-

річчя з дня народження Павла Чубинського). 

Доповідач: секретар вченої ради  

Дідук Інна Анатоліївна 

 

 


